
OBSAH
KURZU

Akreditovaný kurz v rozsahu 8 hodin

INTENZIVNÍ KURZ
RESUSCITACE A VČASNÉ
DEFIBRILACE 
V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

Vzdělávací program nabízí účastníků přehlednou a interaktivní
formou získání znalostí a poznatků o resuscitaci a užití AED. Výuka
kombinuje ve všech modulech část teoretických znalostí s rozsáhlejší
částí praktickou, při níž jsou využívány nejen modelové situace a
resuscitační trenažery, ale také reálné kazuistiky. Pořadí modulů
vzdělávacího programu je systematicky řazeno s účel vytvoření
vzájemného souladu (posloupnosti probíraných témat) tak, aby došlo
k vytvoření logického celku.  V úvodu se účastník seznámí s
bezpečností zachránce a postiženého na kterou naváže
vyhodnocením stavu zraněného a přivoláním odborné pomoci.
Následující modul se zaobírá kompresemi hrudního koše - uvolnění
dýchacích cest, lokalizace rukou zachránce, hloubka a 
frekvence stlačování. Opomíjené nezůstává ani téma užití cvičných
AED při neodkladné laické resuscitaci. V závěru pak na účastníky čeká
nácvik spolupráce zachránců při procesu resuscitace a během
přípravy a užití včasné defibrilace.

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR

INFORMACE
KDY

Pozvánka na seminář

KDE

LEKTOR

28. května 2025
9.00–15.30 hodin

Centrum univerzita Tábor
Vančurova 2904, 390 01 Tábor

PhDr. Mgr. Jakub Jestřáb, MBA

INSTITUT VZDĚLÁVÁNÍ APSS ČR
Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Tel. 724 940 126
E-mail: institut@apsscr.cz

www.institutvzdelavani.cz

CENA
pro členy APSS ČR - 1490 Kč
pro nečleny APSS ČR - 1990 Kč

Více kurzů najdete na
www.institutvzdelavani.cz v záložce
Otevřené kurzy.

AKREDITOVÁNO MPSV

Bezpečnost zachránce a postiženého 
Vyhodnocení stavu zraněného a přivolání odborné pomoci
Spolupráce, komunikace a jejich koordinace v místě záchrany  
zraněného
Komprese hrudního koše - uvolnění dýchacích cest, lokalizace rukou  
zachránce, hloubka a frekvence stlačování
Nácvik užití cvičných AED při neodkladné laické resuscitaci 
Nácvik spolupráci zachránců při procesu resuscitace a během  přípravy
a užití včasné defibrilace

OBSAH KURZU


